
平成 7年 9月 i 日

(社 )日 本原子力産業会議

専務理事 森  一 久  殿

(財)放射線影響協会
放射線疫学調査センター

センター長 細 田  裕

原子力発電施設当放射線業務従事者に係る疫学調査報告書

(第 I期 平成 2年度～平成 6年度、科学技術庁委託調査報告書)の送付について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当放射線疫学調査センターの活動に多大のご支援を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、ご協力頂いておりました標記報告書を取りまとめ、この度科学技術庁にご報告す

ることができました。ここに皆様のご協力に対し深く感謝の意を表します。

科学技術庁原子力安全局放射線安全課からのご指示により、公表に先立ちご協力各社あ

て送付させていただきますので、よろしくご査収ください。

なお、誠に恐縮ながら当報告書は、来る 9月 7日 (木)午後に科学技術庁より公表され

ることになっておりますので、それまでの取扱いにつきましては、ご注意のほどよろしく

お願いいたします。

今後ともよろしくご支援のほどお願い申し上げます。

敬  具



科学技術庁委託調査報告書

原子力発電施設等

放射線業務従事者に係る疫学的調査

(第 I期 平成 2年度～平成 6年度 )

平成 7年 3月

財団法人放射線影響協会


